CITTA di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
TEL. 01197 69 111 - FAX 011.97 69 108

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 129

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 112 DEL 28/05/03 AVENTE AD
OGGETTO: "APPROVAZIONE ELENCHI ASSEGNATARI AVENTI TITOLO AL
FONDO SOCIALE REGIONALE ANNO 2002.".

L’anno duemilatre, addi undici del mese di Giugno alle ore 18.05 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla SI
Assessore = REVIGLIO Arnaldo SI
Assessore - ARCHINA' Giuseppe SI
Assessore - CHIABERGE Claudio ST
Assessore = MARC‘EC'A Baldassare NO
Assessore - MANCINI Marina SI
Assessore = BRACCO Angela SI
Assessore = BRUNATTI Luca NO

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Amministrativa — Settore Cultura,
Turismo, Servizi alla Persona n. 75 dell’11/06/2003, allegata alla presente deliberazione per farne
parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: “RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 112
DEL 28/05/03 AVENTE AD OGGETTO: "APPROVAZIONE ELENCHI ASSEGNATARI
AVENTI TITOLO AL FONDO SOCIALE REGIONALE ANNO 20027

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa
contenute;

Acquisito il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art.49 del D. Lgs 18.8.2000
n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, che allegato alla presente
deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta predisposta dall’Area Amministrativa — Settore

Cultura, Turismo, Servizi alla Persona, allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del D. Lgs
18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.

S5 0D B £ £ 56D 56) ) 50 T FI ED FI 0D

lep



= CITTA DI AVIGLIANA

i)

AN PROVINCIA DI TORINO
e
C.A.P. 10051
AREA AMMINISTRATIVA

ALLA GIUNTA COMUNALE _
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. .\'B

redatta dal
Settore Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

Oggetto: Rettifica deliberazione di G.C. n. 112 del 28/05/03 avente ad oggetto: “Approvazione
elenchi assegnatari aventi titolo al Fondo Sociale Regionale anno 2002.”.

Aviglhana, i 11 giugno 2003

Il Responsabile Area Amministrativa L’ Assessore alle Politiche Sociali
f.to Trombadore Giovanni f.to Marina Mancini






CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

Oggetto: Rettifica deliberazione di G.C. n. 112 del 28/05/03 avente ad oggetto: “Approvazione

elenchi assegnatari aventi titolo al Fondo Sociale Regionale anno 2002.”.

Premesso:

1)

2)

4)

che con deliberazione di G. C. n. 112 del 28/05/03, esecutiva, sono stati approvati gli elenchi

degli aventi titolo al “Fondo sociale” per ’anno 2002, come sotto specificato, ai sensi della

deliberazione della Giunta regionale n. 6-6436 dell’1/7/2002:

Allegato A) Elenco Assegnatari fondo sociale articolo 2.A — nuclei familiari percettori di
soli redditi da pensione di importo non superiore alla somma di due pensioni
integrate al minimo INPS,

Allegato B) Elenco Assegnatari fondo sociale articolo 2.B — situazioni di morosita
incolpevole;

che una cittadina aviglianese ha inviato all’A.T.C. la domanda per ’accesso al fondo per
morosita e che la stessa A.T.C. ha trasmesso tale domanda all’Ufficio Casa successivamente
all’approvazione degli elenchi per I'anno 2002;

che la domanda di cui sopra ¢ stata spedita nei termini e la richiedente risulta avere i requisiti
per I’accesso al fondo in oggetto;

che si ritiene pertanto di rettificare gli elenchi approvati con la deliberazione 'di Giunta
Comunale sopra specificata inserendo un ulteriore nominativo nell’allegato B) Elenco
Assegnatari fondo sociale articolo 2.B — situazioni di morosita incolpevole;

SI PROPONE

Di rettificare I’allegato B) Elenco Assegnatari fondo sociale articolo 2.B — situazioni di
morosita incolpevole approvato con deliberazione di G. C. n. 112 del 28/05/03 inserendo,
per i motivi di cui in premessa, un ulteriore nominativo;

Di dare atto che alla presente deliberazione vengono allegati :

Allegato A) Elenco Assegnatari fondo sociale articolo 2.A — nuclei familiari percettori di soli
redditi da pensione di importo non superiore alla somma di due pensioni
integrate al minimo INPS, (rimasto invariato)

Allegato B) Elenco Assegnatari fondo sociale articolo 2.B — situazioni di morosita
incolpevole (rettificato con la presente deliberazione con il nominativo indicato
in grassetto); '

Di omettere la pubblicazione degli allegati elenchi in ottemperanza alla legge n.675/96 sulla
tutela della privacy;



5) Di inviare la presente deliberazione (allegati inclusi) all’A.T.C. di Torino, c.so Dante 14,
autorizzando 1’erogazione dei contributi;

6) Di dare atto che il presente atto deliberativo non comporta oneri a carico del Comune.
Avigliana, 11 giugno 2003

I Responsabile Area Amministrativa
f.to Trombadore Giovanni



CITTA di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

——————— L

Allegato alla deliberazione di G. C. -;/én. A 9, Q\ del 4{1/6//() 3

avente ad oggetto:

RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 112 DEL 28/05/03 AVENTE AD OGGETTO:
“APPROVAZIONE ELENCHI ASSEGNATARI AVENTI TITOLO AL FONDO SOCIALE
REGIONALE ANNO 2002.”.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dai
Responsabili di Area, in ordine rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:
PARERE FAVOREVOLE

S\l
W g}ggz{f- Il Respon e Area nistrativa
‘M-,/' (D1, Govagni Tfombadore)

ORI~

Avigliana, 11 giugno 2003

b) alla regolarita contabile:

MON SOGGETTO A PARERE CONTABILE
Listruliogp4/vettivo Il Responsabile Area Economico Finanziaria

(ROSS. VANNA) (Rag. Vanna Rossato)

11 Giu. 2003

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA — P.IVAE C.F. 01655950010



Ak




CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

ALLEGATO A
ASSEGNATARI FONDO SOCIALE ARTICOLO 2A - pensionati (ANNO 2002)

COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 587 EDIFICIO: 41

- INDIRIZZO ASSEGNATARIO CODICE FISCALE | REDDITO
2 | VIA MATTEOTTI 2 25047 — PASTORE FILOMENA PSTFMN27M45G426U | 3195,84
5 | VIA MATTEOTTI 2 41019 - GARAU CARMELA GRACMLI2R67D639J 5866,43
9 | VIA MATTEOTTI 2 12423 - LA FIANDRA IRENE LFNRNI21T41C983G 7488,64
28 | VIA MATTEOTTI 6 41012 — GRIMALDI LUIGI GRMLGU34C17B428F |  7197,34

COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 588 EDIFICIO: 216

UI::II{ & INDIRIZZO ASSEGNATARIO CODICE FISCALE | REDDITO
2 | VIA'S. D’ACQUISTO 1/A |21229 — PASSONE CARLA PSSCRL34E571.219E 4740,04
5 | VIAS.D’ACQUISTO I/A |41018 — GENTILE ANTONIETTA | GNTNNT60C48H591K 0,00
34 | VIAS.D’ACQUISTO 1/C [21215 -~ LOMAESTRO ANTONIO | LMSNTN37T18B584R 0,00
37 | VIA'S. D’ACQUISTO 1/C {21203 ~ BERARDINELLI FABRIZIO |BRRFRZ64TO6F585U 4530,38

COMUNE: 01013 AVIGLIANA

COMPLESSO: 588

EDIFICIO: 233

UNITA’

ED. INDIRIZZO ASSEGNATARIO CODICE FISCALE REDDITO
2 VIA §. D’ACQUISTO 2/A | 20574 — BOASSA VENERANDA BSSVRN36P641L.496R 4763,80
4 VIA S. D’ACQUISTO 2/A | 21276 — CERVELLI GIUSEPPE CRVGPP20S18A893Y 5377,35
8 VIA 8. D’ACQUISTO 2/A 21277 - MAUGERI AGATINO MGRGTN33C18C351K 6053,91
22 VIA S. D’ACQUISTO 2/B | 21260 — BIANCHI ENIO BNCNEI33D25B305X 5061,80
37 VIA S. D’ACQUISTO 2/C | 21321 — VIOLA CARMELA VLICML37R70A783D 6201,11

COMUNE: 01013 AVIGLIANA

COMPLESSO: 591

EDIFICIO: 46

UNITA’
ED.

INDIRIZZ.0

ASSEGNATARIO

CODICE FISCALE

REDDITO

8

VIALE ROMA 45

41001 — CERAOLO SPURIO
GIOVANNA

CRLGNN33R41G6991

5381,48




COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 596 EDIFICIO: 1700

UT::Ig A’ INDIRIZZO ASSEGNATARIO CODICE FISCALE REDDITO

3 VIA TOMASELLA 7 40991 — SARACENI M. GABRIELLA | SRCMGB24B49H355Y 5288,52

4 VIA TOMASELLA 7 40992 —ROSSATO SANTA RSSSNTI19A521107K 5849,39

6 VIA TOMASELLA 7 40993 — PEDANO ANGELA PDNNGL30M44G5227 8526,70

8 VIA TOMASELLA 7 40994 — AMERIO CARLO MRACRL35C131219Q 7075,98
TOTALE : 18

Avigliana, [i 11 giugno 2003
Il Responsabile Area Amministrativa
f.to Trombadore Giovanni



PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

ALLEGATO B
ASSEGNATARI FONDO SOCIALE ARTICOLO 2B - morosi (ANNO 2002)

CITTA DI AVIGLIANA

COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 587 EDIFICIO: 44
%ND" INDIRIZZO A%SEAgIEAA'f ;‘;‘l)o CODICE FISCALE | REDDITO | N | ;;g}; Egﬁ’t_
31 |VIA MATTEOTTIL 8 ?:L(QSELLO S CRDGPPS1A22F217Z 9673,66| 3 | 144,69| 1
32 | VIA MATTEOTTIL, 8 ?zfé?) VINCENZO RGAVCN4SE05AQ17F 0,00 3 |1627.68| 9
COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 588 EDIFICIO: 216
‘}g‘_ INDIRIZZO Aggﬁg}fﬁﬁo CODICE FISCALE | REDDITO | N J[g]g'. ggj}:’]';
33 | VIA S. D’ACQUISTO 1/C glc(;ggr AUDO COSIMO | SCHCSM59525G2738 000| 5 | 137806 12
35 | VIA S. D’ACQUISTO 1/C ég)];A T SRRBMN38P29A60Q 000 1 | 243,78] 3
39 r,lé\ S DIACQUIETA f,glg;l — PRSLNE65H45L219D 000 3 |133391] 12
COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 588 EDIFICIO: 233
uN. INDIRIZZO GeE CODICE FISCALE | REDDITO | cov | 40T | FUM
8 |VIA S. D’ACQUISTO 2/A éﬁ‘ﬁmﬂ — GNTMCL64P63D969A | 5706,06| 3 | 97522| 12
34 | VIA S. D’ACQUISTO 2/C ég’lzs% BRUNO CRSBRNSOAI7D380M | 8800.42| 4 | 643,54| 3
COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 591 EDIFICIO: 46
ON. INDIRIZZO st CODICE FISCALE | REDDITO | cov | 4O | UM
40999
6 | VIALE ROMA 45 Zﬁi&gﬁﬁﬁ?ﬁfﬁ f’éﬁiﬁfnﬁg‘gg;’g? 626623 | 2 | 8053,67| 12
VITALE ANTONINO)
COMUNE: 01013 AVIGLIANA COMPLESSO: 596 EDIFICIO: 1700
gg_‘ INDIRIZZO A‘;gﬁgﬁﬁ ;fz?o CODICE FISCALE | REDDITO | % gl?)ﬁ gg&‘
| | VIA TOMASELLA 7 i?f}fgmso FRANCESCO | LPTFNCA3POGHSO01G | 836736 4 | 34690| 3
TOTALE: 9

Avigliana, li 11 giugno 2003

I1 Responsabile Area Amministrativa
f.to Trombadore Giovanni




),

awes







Del che si ¢ redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta f%e la %resente deliberazione viene affissa all’albo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal GIU. 2003 al n. 1 gel
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, i 16 GIU. 2003 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, li 16 GIU, 2003

1l sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

Xviene affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal ! 6 61U, 2003

come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

[X]é stata comunicata in elenco con lettera n. (31 /4O in data 16 GJu. 2003 il 1° giomo di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

[X]¢ divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 11/06/2003 in quanto:

[XI¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267),
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

16 Gy, 2003

Avigliana, [i

Avigliana, li 16 Giu. 2003

Copia Albo consegnata all’Ufficio A h‘{ ()(\/

Data copia a: Spedita copia a:
. - S T ™
O Area Tecnico-Manutentiva ATEC - oo
O Area Tecnica — Edilizia Privata
O Area Economico- Finanziaria ( )

O Area Polizia Municipare
B Area Amministrativa ( Qu@%\m )




